
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Informace starosty 
Vážení spoluobčané, 
další rok se blíží ke svému konci a ani tento rok nebyl takový, jak 
jsme byli dříve zvyklí a jak bychom si všichni přáli. Neustupující 
covid opět značně omezil běžný život nejen v naší obci, ale 
v podstatě všude, kde jste se pohybovali. I přes všechna 
celoroční omezení jsme se snažili pokračovat v plnění 
jednotlivých bodů schváleného rozpočtu obce pro rok 2021. 
Mimo běžné příjmy se nám podařilo získat 160 000 Kč ze 
sponzorských příspěvků, které jsme přidali na výstavbu dětských 
hřišť a kontejnerových stání na tříděný odpad. Ve výdajích jsme 
mimořádně podpořili částkou 20 000 Kč obec Stebno u Kryr, 
kterou v červnu postihlo tornádo.  
 Největší finanční náklady z rozpočtu obce tvoří každoročně 
odpadové hospodářství. V této souvislosti musím opakovaně 
požádat některé obyvatele (včetně rekreantů) o ukládání do 
kontejnerů pouze rozložených krabic a zmačkaných plastů. 
Opakovanou lhostejností (pokud nic neplatím, tak je mi jedno jak 
krabici do kontejneru vhodím) se nevyhneme zvýšení poplatků za 
odpady, jelikož svozová firma nám účtuje částku za vývoz 
kontejneru bez ohledu, jestli je (díky nerozloženým krabicím uvnitř) 
poloprázdný. Navíc ze strany svozové firmy dochází každým rokem k pravidelnému zdražování vývozu 
odpadů o 4% (přesto ponecháváme poplatek prozatím bez navýšení). Pro informovanost bude obecní 
úřad z rozpočtu v příštím roce doplácet za občany cca. 410 000 Kč.  
 Odbor dopravy ústeckého kraje oznámil od 12. prosince 2021 úpravu jízdního řádu, kde dojde k drobným 
časovým úpravám jednotlivých autobusových spojů (nový jízdní řád naleznete na zadní straně 
zpravodaje).  
 Jsme rádi, že i přes covidová opatření byl po celý rok aktivní mládežnický fotbalový klub SK Krušnohoří, 
včetně zapojení našich dětí do fotbalových utkání. 
 V listopadu vypršela pracovní smlouva paní Dobruši Nodesové, která zajišťovala v průběhu roku běžnou 
údržbu v obci a které bych rád za její práci tímto poděkoval. 
 
Za obecní úřad a zastupitele obce vám přeji klidné prožití nastávajících vánočních svátků a především 
pevné zdraví v roce 2022. 
                    

Váš starosta Jiří Mooz 
 
 

 
 
 

 

Obsah zpravodaje 
Informace starosty         1 

Poděkování          1 

Kulturní akce          2 

Vítání občánků         3 

Betlémské světlo                    3   

Vánoční soutěž.                                   3 

Fotbal           3 

Oznámení ČEZ                    3 

Zastupitelstvo          3 

Jízdní řád          4 

 

 

  
            
 

Str. 1 

Poděkování  
Obecní úřad děkuje obchodnímu řetězci TESCO Litvínov za bezplatné poskytnutí dýní pro 
děti, které z nich společně 28.10. vytvořily různé halloweenské motivy a následně byly 
umístěny v obci. 
 



Ohlédnutí za kulturními akcemi  
18.9. Pietní akt k uctění památky strážmistra V. Staňka s odhalením pamětní desky  
 9.10. Drakiáda  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
28.10. Dlabání dýní  
30.10. Halloween pochod   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.11. Adventní rozsvícení vánočního stromu obce  
s mikulášskou nadílkou  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Str. 2 



Vítání občánků: 
21. listopadu přivítal starosta Jiří Mooz 
v kostele čtyři nové občánky naší obce. 
Natálii Viedemannovou, Jasmínu 
Kopeckou, Barboru Myšákovou a Jakuba 
Lochovského. Rodiče se zapsali do pamětní 
knihy a děti obdrželi drobné dárky. V tomto 
roce bylo přivítáno celkem osm 
brandovských občánků.  
 
Betlémské světlo" Den před štědrým 
večerem přivezou Skauti tradičně 
do kostela "Betlémské světlo". Každý, kdo si 
budete chtít odnést světlo do svého 
domova, přijďte si se svou svíčkou 23.12. 
v 19:40 hodin světlo připálit. 
 
Vánoční soutěž 
Obecní úřad vyhlašuje „Vánoční soutěž o nejhezčí venkovní výzdobu. Zapojte se do soutěže a ohodnoťte 
tři vyzdobené domy a zahrady v naší obci, které se vám nejvíce líbí. Vyplněný lístek, který jste obdrželi 
v příloze tohoto zpravodaje, vhoďte nejdéle do 31.12.2021 do poštovní schránky na Obecním úřadě 
v Brandově. Tři výzdoby, které od vás získají nejvíce hlasů budou Obecním úřadem oceněny. 
 
Mládežnickému fotbalu se v Krušnohoří daří! 
Zhruba před dvěma lety byl založen fotbalový klub SK 
Krušnohoří, který má své zázemí na fotbalovém hřišti 
v Brandově, kde má ke své činnosti díky Obecnímu úřadu 
v Brandov vytvořeny skvělé podmínky a k dispozici 2 hřiště i 
kabiny. Na hřišti v Brandově se každý pátek na trénink sejde 
20-30 dětí. Které pak o víkendu dle věkových kategorií hrají 
soutěžní utkání OFS Most. Klub pro soutěžní ročník 2021/22 i 
přes „covidová“ omezení v posledních téměř dvou letech 
přihlásil do okresních soutěží tři týmy a to: nejmladší děti jako 
předpřípravku do turnajů „Bambini“, starší přípravku a žáky 
do okresního přeboru. Tým Bambini sehrál na podzim celkem 
5 turnajů, starší přípravka a žáci celkem 20 utkání. Klub má 
zaregistrováno přes 40 dětí, z nichž je více než čtvrtina 
z Brandova. Pro děti je to zatím jediná možnost, jak si aktivně 
v Krušnohoří na Mostecku zasportovat. 
Klub byl již počtvrté v létě pořadatelem týdenního 
příhraničního kempu, kterého se v závěru srpna v areálu na 
Brandově a na Lesné zúčastnilo celkem 30 dětí, a to i ze 
sousedního Německa. 
    Děkujeme za podporu obce,  
     za trenérský tým - Jan Štefko, Petr Mareš a Ladislav Rameš 
        
 
Oznámení ČEZ 
Spol. ČEZ oznamuje dne 9.12. v čase 7:30 – 15:30 h. plánovanou odstávku energie v části obce: 
Brandov čp. 10, 20, 91, 107,  113, 217, 250, 271, 273, č. ev. 42, 46 
Brandov, Rudé armády čp. 40, 41, 49, 58, 85, 130, 136, 144, 151, 156, 159, 162, 164, 170, 173, 175, 213, 218, 
219, 221, 242, č. ev. 243. 
 
 
Dne 16.12.2021 se od 17:00 hodin v budově čp. 150 – „Volnočasové centrum“ koná 18. zasedání 
zastupitelstva obce Brandov. Přítomní jsou povinni dodržet nařízená protiepidemická opatření COVID – 
19. 
  

Str. 3 



Periodický tisk územního samosprávního celku, evidenční. č. MK ČR E 23536, četnost vydání (180 ks) 
Obecní úřad Brandov, Rudé Armády 251, IČ: 00265837, obec@brandov.cz, www.brandov.cz, vydání: 
prosinec 2021 

l spoj zastavuje jen pro výstup/nur zu aussteigen

Linka č. 001521  Litvínov-Brandov-Olbernhau
Všeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Fahrradmitnahme ab 15.4.2022 bis 2.10.2022,max 20 Fahrräder.
P v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek 

spoje/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen transportiert werden.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

Do nebo ze zastávek mimo území ČR jsou cestující odbaveni dle tarifu dopravce./Bushaltestellen in 
Deutschland sind nicht in DÚK integriert.

L spoje 205 a 209  přepravují jízdní kola od 15.4.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol/Fahrten erweiterte 
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 
 
 

20:34
20:35
20:36
20:37

 
 

20:25
20:27
20:28
20:29
20:31
20:33

l20:19

l20:20

l20:21
l20:22

l20:23

20:24

l20:11
l20:12

l20:13

l20:14

20:15
20:16

20:03
20:05
20:07
l20:08

l20:09

l20:10

19:48
19:50
19:52
19:54
19:57
19:58

215
6+ce

19:43
19:45
19:47

J

P18:41

P18:43

P18:44

P18:46

P18:48

18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
J

18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33

18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24

18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16

18:03
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

17:48
17:50
17:52
17:54
17:57
17:58

213
6+ce

17:43
17:45
17:47

J

P16:41

P16:43

P16:44

P16:46

P16:48

16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
J

16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33

16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16

16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10

15:48
15:50
15:52
15:54
15:57
15:58

211
6+

15:43
15:45
15:47

J

P14:41

P14:43

P14:44

P14:46

P14:48

14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
J

14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:33

14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24

14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16

14:03
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10

13:48
13:50
13:52
13:54
13:57
13:58

209
6+

L

13:43
13:45
13:47

J

P12:41

P12:43

P12:44

P12:46

P12:48

12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
J

12:25
12:27
12:28
12:29
12:31
12:33

12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24

12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16

12:03
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10

11:48
11:50
11:52
11:54
11:57
11:58

207
6+

11:43
11:45
11:47

J

P10:41

P10:43

P10:44

P10:46

P10:48

10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
J

10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33

10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16

10:03
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10

9:48
9:50
9:52
9:54
9:57
9:58

P8:43
P8:44
P8:46
P8:48

205
6+

L

9:43
9:45
9:47

8:36
8:37
8:39
J

J

P8:41

8:28
8:29
8:31
8:33
8:34
8:35

8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:27

8:13
8:14
8:15
8:16
8:19
8:20

8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

7:52
7:54
7:57
7:58
8:03
8:05

 
 

203
6+

7:43
7:45
7:47
7:48
7:50

 
 
 
 
 
 

6:53
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

6:45
6:46
6:47
6:49
6:50
6:51

6:37
6:38
6:41
6:42
6:43
6:44

6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36

6:19
6:20
6:25
6:27
6:29
6:30

6:07
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+cf

6:05

21:14
21:15
21:16

 
 
 

21:06
21:07
21:08
21:10
21:12
21:13

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04

20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:58

20:44
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50

20:29
20:31
20:33
20:36
20:37
20:42

 
 
 

119
Xdb

20:22
20:24
20:26
20:27

19:16
 
 
 
 
 

19:08
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15

19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07

18:53
18:54
18:55
18:58
18:59
19:00

18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

18:33
18:36
18:37
18:42
18:44
18:46

P17:27

117
X

18:22
18:24
18:26
18:27
18:29
18:31

J

J

P17:20

P17:22

P17:23

P17:25

17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18

17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10

16:55
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54

16:37
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48

16:26
16:27
16:29
16:31
16:33
16:36

P16:20

P16:22

P16:23

P16:25

P16:27

115
X

16:22
16:24

16:14
16:15
16:16
16:18
J

J

16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:13

15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04

15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:58

15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

15:29
15:31
15:33
15:36
15:37
15:42

 
 
 

113
X

15:22
15:24
15:26
15:27

15:16
 
 
 
 
 

15:08
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15

15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07

14:53
14:54
14:55
14:58
14:59
15:00

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52

14:33
14:36
14:37
14:42
14:44
14:46

P13:27

111
X

14:22
14:24
14:26
14:27
14:29
14:31

J

J

P13:20

P13:22

P13:23

P13:25

13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18

13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10

12:55
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54

12:37
12:42
12:44
12:46
12:47
12:48

12:26
12:27
12:29
12:31
12:33
12:36

P11:20

P11:22

P11:23

P11:25

P11:27

109
X

12:22
12:24

11:14
11:15
11:16
11:18
J

J

11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:13

10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:58

10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

10:29
10:31
10:33
10:36
10:37
10:42

P9:23
P9:25
P9:27

107
X

10:22
10:24
10:26
10:27

9:16
9:18
J

J

P9:20
P9:22

9:08
9:10
9:12
9:13
9:14
9:15

9:01
9:02
9:03
9:04
9:06
9:07

8:53
8:54
8:55
8:58
8:59
9:00

8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

8:33
8:36
8:37
8:42
8:44
8:46

P7:45

105
X

8:22
8:24
8:26
8:27
8:29
8:31

J

J

P7:38
P7:40
P7:41
P7:43

7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36

7:21
7:22
7:24
7:25
7:26
7:28

7:13
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20

7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12

6:55
7:00
7:02
7:04
7:05
7:06

6:44
6:45
6:47
6:49
6:51
6:54

 
 
 
 
 

103
X

6:40
6:42

6:44
6:45
6:46

 
 
 

6:36
6:37
6:38
6:40
6:42
6:43

6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34

6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:28

6:14
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

5:59
6:01
6:03
6:06
6:07
6:12

X

5:52
5:54
5:56
5:57

x Olbernhau,,Busbahnhof P  
x Olbernhau,,Bahnhof P příj.  

x Olbernhau,Grünthal,Löser P  
x Olbernhau,,Krankenhaus P  

x Olbernhau,,ZOLL o  
x Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P  

254 Brandov,,Na Čáře  
x Brandov,,CLO o  

254 Brandov,odb.Kolonie 5:43
254 Brandov,u hřiště 5:44

254 Brandov,u kostela 5:41
254 Brandov,ObÚ 5:42

253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile 5:38
254 Brandov 5:40

253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní 5:35
253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu 5:36

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj 5:32
253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS 5:34

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 5:30
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 5:31

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. 5:28
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 5:29

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 5:26
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 5:27

252 Nová Ves v Horách,,křiž. 5:22
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 5:23

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 5:20
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 5:21

252 Nová Ves v Horách,hranice 5:18
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 5:19

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 5:16
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 5:17

252 Nová Ves v Horách 5:14
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 5:15

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice 5:10
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku 5:12

221 Horní Jiřetín,rozc.0.2 5:04
221 Horní Jiřetín,Triola 5:05

221 Hamr 4:59
221 Janov 5:01

221 Litvínov,Krušnohor 4:55
221 Hamr,škola 4:57

221 Litvínov,nám.Míru 4:52
221 Litvínov,Máj věž.domy 4:54

X

221 Litvínov,nádraží odj. 4:50

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
121 101

521
Platí od 12.12.2021 do 10.12.2022

Litvínov-Brandov-Olbernhau

 
 
 
 

                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Str. 4 


